: O
FPavrraal
e i

s S e vk

REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

DECRETO EXENTON® UG ¢

—— e

PARRAL, Febrero 09 del 2009.

VISTOS:
1.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones.
2. - Lo establecido en la ley N° 18.883/89, Ley que Aprueba el Estatuto
Administrativo para Funcionarios Municipales.
DECRETO:

1.- AUTORIZASE, Comision de Servicios a Panimavida, por traslado de
Artesanos desde Panimavida a San Alejo y Parral, el dia 09 de Febrero del 2009, al
siguiente funcionario municipal:

JAVIER ARIAS ARAVENA, Planta, Grado 16° EM.R -

2.- CANCELESE, a la persona antes indicada, Un (01) viatico sin
pernoctar, con cargo al ltem 21.01.004.006, del Presupuesto Municipal de 2009.

DISTRIBUCION: Archivo, Finanzas (02), Personal.




r—fREFUBLIGA DE CHILE

I . PROVINCIA DE LINARES

' e . MUNICIPALIDAD DE PARRAL

| Departamento de Personal

|

| @ SOLICITUD DE VIATICO

| pia: /9 /,92 49@ Hora: // Q0 Waste: [ :30
Motivo: /ﬁﬂﬁ@@m Ol Mfﬁf ~NOS S Ao A

A ey T O oy &XJM
Funcionario mﬂ/ﬁbﬁé ‘é,ﬂdﬁ’ﬁ ,<_/j(
\ugar: Doy wars o4 ey, Venicio: Od .+ s54r J7u(

/{f%é/ Ao A

Flrrna Funcionario

Viatico a que tiene derecho "r. g -
e _L Sin Pernoctar Ne I A
Con Pernoctar N° -Jefe-de Finanzas

De Faena N




